
Zarządzenie Nr 254/2006
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 czerwca 2006 roku
w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie części powierzchni lokalu 
użytkowego położonego w budynku przy ul. Nałkowskich 114.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 z późn. zm.), § 1 ust. 4 uchwały Nr
607/XXXIX/2001 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 5 lipca 2001 roku w sprawie oddania 
w dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin oraz § 12 ust. 1 
Regulaminu Urzędu Miasta Lublin wprowadzonego Zarządzeniem Nr 378/2005 
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 5 października 2005 roku w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na poddzierżawę przez Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki
Zdrowotnej „MEDYCYNA 2001” Sp. z o.o. części powierzchni o wielkości 14,17 m2

budynku położonego przy ul. Nałkowskich 114 na którą składa się pomieszczenie 
o powierzchni 12,25 m2 (gabinet nr 11) usytuowane na parterze oraz udział w częściach
wspólnych korytarzy i klatki schodowej odpowiadający powierzchni 1,92 m2 na rzecz spółki
jawnej „ANEL-DERM'” z przeznaczeniem na prowadzenie poradni dermatologicznej.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


